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Protokół Nr 39/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 29 sierpnia 2019 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Jerzy Kordos2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

oraz
Andrzej Bilewski – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1w Busku – Zdroju
Wiesław Waga – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie
Jolanta Czyrny – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju
Anna Grosicka – nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Broninie
Irmina Szymczyk – nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Broninie
Marcin Wójcik – wychowawca w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Broninie
Karolina Błach – nauczyciel – pedagog w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju
Anna Marzec – nauczyciel – bibliotekarz w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju
Agnieszka Zielińska – nauczyciel w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju
Tomasz Galant – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju
Lucyna Wojnowska – Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju
Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju
Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
Piotr Zeljaś – Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach
Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK
Henryk Krzyżański – Naczelnik Wydziału GKN
Aneta Piasecka – Inspektor w Wydziale SOZ
Mateusz Olszewski – Informatyk w tut. Starostwie Powiatowym
Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu IP
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2019_039.pdf
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Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Złożenie ślubowania przez nauczycieli mianowanych.5.
Rozpatrzenie wniosku w sprawie bezpłatnego udostępnienia boiska przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 16.
w Busku – Zdroju (Dyr. ZSP Nr 1 w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie w sprawie wyrażenia7.
zgody na zatrudnienie pomocy nauczyciela i wychowawcy w Ośrodku (Dyr. SOSW w Broninie, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na8.
zwiększenie wymiaru zatrudnienia pomocy kuchennej (Dyr. I LO w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie9.
wyrażenia zgody na zatrudnienie pomocy administracyjnej (Dyr. ZSTiO w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/186/2002 Rady Powiatu w Busku – Zdroju10.
z dnia 26 maja 2002 r. w sprawie utworzenia oraz nadania statutu Powiatowemu Ośrodkowi Doradztwa i
Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania niektórych11.
składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych
przez Powiat Buski (Nacz. Wydz. EK).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr VI/39/2011 Rady Powiatu w12.
Busku – Zdroju z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień Starosty Buskiego w
dziedzinie kultury fizycznej (Nacz. Wydz. EK).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr VI/40/2011 Rady Powiatu w13.
Busku – Zdroju z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania Stypendium
Sportowego Starosty Buskiego (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie uchylenia uchwał Zarządu Powiatu w sprawie14.
określenia wydatków na wynagrodzenia nauczycieli (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia15.
środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Solec – Zdrój w sprawie możliwości przejęcia w utrzymanie dróg powiatowych16.
na terenie Gminy wraz z podaniem kwoty, jaką Powiat mógłby przekazać Gminie na ten cel (Dyr. PZD w Busku
– Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z wypisem z rejestru gruntów dotyczącym działek wokół Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –17.
Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach w sprawie wyrażenia zgody18.
na zdjęcie z ewidencji składników majątku ruchomego Placówki (Dyr. P O-W w Winiarach, Nacz. Wydz. OR, 
Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Referatu IP o uhonorowanie zwycięskiej delegacji wieńcowej z m. Góra gm. Tuczępy w19.
związku z rozstrzygnięciem konkursu na „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy” (Kier. Ref. IP, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmiany planu20.
wydatków budżetowych na 2019 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie21.
przesunięcia środków finansowych w ramach programu Erasmus+ „Myślenie ponad granicami” (Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie22.
przesunięcia środków do planu finansowego na rok 2019 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju w sprawie23.
przekwalifikowania wydatków w planie budżetu na 2019 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie24.
zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych na pokrycie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu
Buskiego – uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Powiecie Dąbrowskim (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201925.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu26.
Buskiego w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu27.
Buskiego w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu28.
Buskiego w 2019 roku – podział rezerwy ogólnej (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu29.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach30.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Buskiego za I półrocze 2019 roku (Skarbnik31.
Powiatu).
Przyjęcie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej w Powiecie Buskim32.
w I półroczu 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.33.
Zamknięcie posiedzenia.34.

 

Ad. 1
Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 730

otworzył 39 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3
Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony, Członek Zarządu Tomasz Mierzwa dołączył do posiedzenia o godz.
755), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków
Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

Ad. 3
Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. 

Ad. 4
Protokół Nr 38/2019 z dnia 21 sierpnia 2019 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. 

Ad. 5
Nauczyciele kontraktowi ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie Pani Anna Grosicka, Pani
Irmina Szymczyk i Pan Marcin Wójcik, pedagog Pani Karolina Błach z Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku
– Zdroju, nauczyciele z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju Pani Anna Marzec i Pani Agnieszka
Zielińska zdali egzamin na stopień nauczyciela mianowanego przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez Zarząd
Powiatu w Busku – Zdroju.

W dniu dzisiejszym w/w osoby w obecności Członków Zarządu Powiatu, Dyrektorów placówek oświatowych, w których
są zatrudnieni oraz Naczelnika Wydziału EK, złożyły uroczyste ślubowanie.

Następnie, Członkowie Zarządu wręczyli w/w nauczycielom Akty nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela
mianowanego – w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 3 – 8 do niniejszego protokołu.

Nastąpiły gratulacje.

Ad. 6
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem firmy Mobilne Animacje Dla Dzieci w
sprawie bezpłatnego udostępnienia boiska przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju w dniu 1
września br. na 4 godziny w celu ustawienia zjeżdżalni dmuchanej dla dzieci z Powiatu Buskiego. Celem inicjatywy jest
otwarcie sali zabaw.
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Wniosek w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Ponadto, Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju Andrzej Bilewski poinformował o drugim
wniosku, jaki wpłynął bezpośrednio do ZSP Nr1, zgodnie, z którym za udostępnienie boiska w/w firmie została
zaproponowana stawka 40 zł brutto za godzinę.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udostępnienie boiska zgodnie z zaproponowaną przez
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju stawką 40 zł brutto za godzinę.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

O godz. 755 do posiedzenia Zarządu Powiatu dołączył Członek Zarządu Tomasz Mierzwa.

Ad. 7
Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie Wiesław Waga zwrócił się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem Znak: SOSW.072-22/2019 z dn. 22.08.2019 r. o wyrażenie zgody na zatrudnienie pomocy nauczyciela i
wychowawcy w Ośrodku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie dodatkowego pracownika bez zwiększania limitu
wydatków w jednostce.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 8
Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Tomasz Galant zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
Znak: I LO.071.17.2019 z dn. 23.08.2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie zatrudnienia pomocy
kuchennej z ½ etatu do pełnego etatu w Internacie I LO – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego
protokołu. 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie zatrudnienia pomocy kuchennej do pełnego etatu
albo zatrudnienia drugiej osoby na pół etatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach
–wstrzymał się.

Ad. 9
Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Lucyna Wojnowska zwróciła się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem Znak: ZSTiO.0710.984.2019 z dn. 02.08.2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na czasowe
(2 miesiące) zwiększenie zatrudnienia w administracji szkolnej o jeden etat tj. pomoc administracyjna w okresie od 1
listopada do 31 grudnia 2019 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 10
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały nr XXXII/186/2002 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 maja 2002 r. w sprawie utworzenia oraz
nadania statutu Powiatowemu Ośrodkowi Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 11
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z informacją na temat procesu uzgodnieniowego
ze Związkami Zawodowymi dotyczącego Regulaminu przyznawania niektórych składników wynagrodzenia
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Buski – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Następnie, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze zmianami, jakie zostały
wprowadzone po uzgodnieniach ze Związkami Zawodowymi do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia
Regulaminu przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i
placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Buski – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę uchwałodawczą wraz z wprowadzonymi zmianami należy przekazać
Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 12
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie zmiany uchwały nr VI/39/2011 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie
przyznawania nagród i wyróżnień Starosty Buskiego w dziedzinie kultury fizycznej – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 13
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie zmiany uchwały nr VI/40/2011 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie zasad i
trybu przyznawania i pozbawiania Stypendium Sportowego Starosty Buskiego – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 17 do niniejszego protokołu. 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 14
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
uchylenia uchwał Zarządu Powiatu w sprawie określenia wydatków na wynagrodzenia nauczycieli. 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 152/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie uchylenia uchwał
Zarządu Powiatu w sprawie określenia wydatków na wynagrodzenia nauczycieli stanowi załącznik nr 18 do
niniejszego protokołu.

Ad. 15
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na
doskonalenie zawodowe nauczycieli – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 16
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Wójta
Gminy Solec – Zdrój Znak: GK-II.7234.40.2019 z dn. 26.07.2019 r. w sprawie możliwości przejęcia w utrzymanie dróg
powiatowych na terenie Gminy wraz z podaniem kwoty, jaką Powiat mógłby przekazać Gminie na ten cel –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Analizując powyższy wniosek, Zarząd Powiatu ze względu na niebezpieczeństwo, które może wynikać z ewentualnych
roszczeń, mimo że takie przekazanie prawnie jest możliwe oraz z punktu widzenia zabezpieczenia interesu Powiatu,
jako właściciela i zarządcy drogami jest to nieuzasadnione.

W związku z negatywną rekomendacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju oraz biorąc pod uwagę
możliwość odpowiedzialności Powiatu Buskiego, Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył w/w wniosek Wójta Gminy
Solec – Zdrój w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz w związku ze zgłaszanymi uwagami na Sesji Rady Powiatu, zobowiązał
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do uporządkowania pozostałości po nawalnych deszczach.

Dyrektor PZD poinformował, że została zawarta umowa z wykonawcą i do 15 września prace zostaną zakończone.

Następnie, na przekazaną przez Członka Zarządu Jerzego Kordosa informację nt. stanu drogi przy rowie w m.
Zborówek, Dyrektor PZD poinformował, że droga została zgłoszona do „powodziówek” i do czasu przekazania
Protokołu nie będą prowadzone żadne prace.

Dyrektor PZD udzielił szczegółowej odpowiedzi na pytanie Członka Zarządu Wiesława Marca w zakresie przejęcia
drogi na odcinku Zbludowice – Kawczyce przez Gminę Busko – Zdrój w celu budowy kanalizacji.

W dalszej części posiedzenia głos zabierali:

Członek Zarządu Jerzy Kordos, który ponownie zawnioskował o montaż lustra drogowego na ul. Radziwiłłówka w●

Pacanowie poprawiającego widoczność przy skręcie w lewo do byłej siedziby Urzędu Gminy;
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zawnioskował o uzupełnienie w drodze w m. Młyny;●

Członek Zarządu Tomasz Mierzwa zwrócił się do Dyrektora PZD o ponowne wystąpienie z pismem w sprawie●

skrzyżowania drogi w m. Skorzów z drogą krajową.

Ad. 17
Zgodnie z zobowiązaniem z posiedzenia Zarządu Powiatu z dn. 21 sierpnia br. Naczelnik Wydziału GKN Henryk
Krzyżański przedstawił stan prawny działek położonych wokół Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju.
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Wypis z rejestru gruntów wraz z mapą ewidencyjną stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN:

do dokonania regulacji stanu prawnego chodnika przekazując go w porozumieniu na stan Gminy Busko – Zdrój;●

następnie, w związku z umową dzierżawy gruntu oznaczonego nr 26/5 wezwania dzierżawcy do uprządkowania●

terenu;
do przekazania w użytkowanie na rzecz Zespołu Opieki Zdrowotnej działek nr 26/7, 26/9; 26/12.●

Ad. 18
Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
wyrażenie zgody na zdjęcie z ewidencji składników majątku ruchomego Placówki i przekazanie do utylizacji.

Pismo w przedmiotowej sprawie Znak: POW. 8120.221.2019 z dn. 31.07.2019 r. wraz z uzupełnieniem Znak: P.O.W.
8120.238.2019 z dn. 21.08.2019 r. stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Dodatkowo, Dyrektor Placówki został zobowiązany do zwrócenia szczególnej uwagi na eksploatację nowego sprzętu.

Ponadto, Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach przekazał informację na temat aktualnej
sytuacji w Placówce.

Ad. 19
Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł zapoznał Zarząd Powiatu z informacją na temat wyboru Komisji Konkursowej w
eliminacjach powiatowych konkursu pod nazwą „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy”.

Następnie, zgodnie z Regulaminem konkursu, Kierownik Referatu IP zwrócił się z wnioskiem o uhonorowanie
zwycięskiej delegacji wieńcowej – Koła Gospodyń Wiejskich „Wesołe Górzanki” z miejscowości Góra gm. Tuczępy
nagrodą w wysokości 1 500,00 zł.

Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Ponadto, Kierownik Referatu IP zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o uhonorowanie dwóch wyróżnionych
delegacji wieńcowych: Koła Gospodyń Wiejskich w Skotnikach Dużych – Gmina Busko – Zdrój oraz Stowarzyszenia
KGW Korczynian nad Nidą w Nowym Korczynie nagrodą w wysokości 700,00 zł dla każdej z w/w delegacji.

Po przeanalizowaniu, powyższe wnioski zostały pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz ogłosił 10 minutową przerwę w obradach Zarządu Powiatu, a po wznowieniu
obrad przystąpiono do realizacji punktu 20. 

Ad. 20
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku –
Zdroju Znak: ZSS:311.12.2019 z dn. 16.08.2019 r. w sprawie dokonania zmiany planu wydatków budżetowych na
2019 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 21
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.997.2019 z dn. 07.08.2019 r. w sprawie przesunięcia środków
finansowych w ramach programu ERASMUS+ „Myślenie ponad granicami” –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
25 do niniejszego protokołu. 
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 22
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.1018.2019 z dn. 20.08.2019 r. w sprawie przesunięcia
środków do planu finansowego na rok 2019 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 23
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku – Zdroju Znak: PF.0760.4.2019 z dn. 19.08.2019 r. w sprawie przekwalifikowania wydatków w planie
budżetu na 2019 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 24
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZPON.540.1.16.2019 z dn. 14.08.2019 r. w sprawie zabezpieczenia
dodatkowych środków finansowych na pokrycie kosztów rehabilitacji dwóch mieszkańców Powiatu Buskiego –
uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Powiecie Dąbrowskim – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do
niniejszego protokołu. 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 25
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2019. 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 153/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2019 stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Ad. 26
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku. 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 154/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Ad. 27
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku. 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 155/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie przeniesień w planie



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

9

wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Ad. 28
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku – podział rezerwy ogólnej. 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 156/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku – podział rezerwy ogólnej stanowi załącznik nr 32 do niniejszego
protokołu.

Ad. 29
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019
roku. 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 157/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku
stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

Ad. 30
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych. 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 158/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

Ad. 31
Skarbnik Powiatu Artur Polniak omówił informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Buskiego za I półrocze
2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 32
Skarbnik Powiatu Artur Polniak omówił informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej w Powiecie
Buskim w I półroczu 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
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przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 33
W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków. 

Ad. 34
Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1010

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


